
UCHWAŁA Nr 172/2239/2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 15 listopada 2016 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2016 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2016 r., poz.486), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1) oraz § 12 pkt 4,5 uchwały nr XX/159/15 Sejmiku Województwa 
Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na 
rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 451 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 

poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 
poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454 

 
2 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r., poz. 904, poz. 1354, poz. 1841, poz. 1842, poz. 2011, poz. 

2012, poz. 2345, poz. 2817, poz. 3435 



UZASADNIENIE 
 
 

1. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano na podstawie 
wniosku Urzędu Marszałkowskiego w Białymstoku; 

 
 o kwotę 31.500 zł w związku z tym, iż do kosztów szkoleń zalicza się wszystkie wydatki związane ze 

szkoleniem, w tym również ponoszone koszty dojazdów, zakwaterowania i wyżywienia uczestników przesuwa się 
środki finansowe na szkolenia, kursy, udział w konferencjach i zmniejszenie kwoty przyznanej na częściowe 
pokrycie kosztów ponoszonych przez pracowników Urzędu na podnoszenie kwalifikacji w formach szkolnych (np. 
studia podyplomowe). 

 
2. Rozdysponować  część rezerwy ogólnej w kwocie 12.127 zł, z przeznaczeniem na zwrot środków do PFRON 
w związku z decyzją Nr WEF/700/2016/w, sygn. sprawy WEF.DWPP.3140.7.2016  Prezesa Zarządu 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w sprawie odmowy Województwu Podlaskiemu 
umorzenia kwoty12 126,50 zł, wypłaconej przez Województwo Podlaskie na podstawie umowy nr 
ROPS.I.NP/54/09 z dnia 16.11.2009r. Akademickiemu Stowarzyszeniu „Verum” we Wrocławiu w ramach 
realizacji zadania, o którym mowa w art. 36 ustawy o rehabilitacji.(w załączeniu decyzja Prezesa Zarządu PFRON 
z dnia 28 października 2016r).  
 

 



                                                                                               Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 172/2239/2016 
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 15 listopada 2016 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2016 roku. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 

ad
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 z

le
co

n
yc

h
 js

t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 

u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

750     
Administracja 
publiczna 

64 221 759 0,00       64 221 759 

  75018   
Urzędy 
marszałkowskie 

55 714 439 0,00       55 714 439 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

1 228 264 -31 500       1 196 764 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

140 000 31 500       171 500 

758     Różne rozliczenia 1 722 932 -12 127       1 710 805 

  75818   
Rezerwy ogólne i 
celowe 

1 722 932 -12 127       1 710 805 

    4810 Rezerwy 1 722 932 -12 127       1 710 805 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

11 681 259 12 127       11 693 386 

  85324   
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 12 127       12 127 

    8550 
Różne rozliczenia 
finansowe 

0,00 12 127       12 127 

Razem:   455 552 259 0,00       455 552 259 

 


